САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

2014 – 2019 гг.

694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

Субъект правотворческой инициативы
Мэр муниципального

образования «Городской округ Ногликский»
Ответственная комиссия: постоянная комиссия

Собрания МО «Городской округ Ногликский» по
вопросам местного самоуправления

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
№

О  внесении  изменений  в  решение
Собрания  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от
08.07.2014  №  325  «Об  утверждении
Порядка  предоставления  в  аренду  и
субаренду  муниципального  имущества
муниципального  образования
«Городской округ Ногликский»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.03  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  статьей  24  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

   1. Внести следующие изменения в решение Собрания муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  08.07.2014  №  325  «Об  утверждении  Порядка
предоставления  в  аренду  и  субаренду  муниципального  имущества  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

   1.1. Дополнить пункт 2 статьи 5 словами:
    «,за исключением объектов муниципального имущества, используемых для целей

водоснабжения  и  водоотведения,  по  которым  установлен  фиксированный  размер

арендной платы в сумме 1000 рублей в год за весь имущественный комплекс, арендуемый
одним юридическим лицом.»

2. Направить настоящее решение мэру муниципального образования «Городской
округ Ногликский» для подписания  и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 г.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя

Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»  В.Г. Багаева.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г. Багаев

	СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ